



Mervi Hasu (vas.) ja Pia Rantanen (oik. palkitsivat Kukkakauppa Haakanan. Palkinnon vastaanottivat Mikko Haakana ja Anna Utti.

Kukkakauppa Haakana on vuoden 2024 Imatran kaupunkikuvan kaunistaja

Tiedote **25.5.2024 11:46**

Yrittäjä kiittää työntekijöitään, jotka luovat kauniita elämyksiä ihmisille.

Perusteluissa mainitaan Kukkakauppa Haakanan liikkeen kaunis edusta ja näyteikkuna Imatrankoskella. Erityisesti viime talvena hävikkitulppaaneista tehty kuusipuu herätti ihastusta.

Pirkko Haakana oli iloisesti yllättynyt palkinnosta. Hänen poikansa **Mikko Haakana** pyörittää yrityksen arkea yhdessä työntekijöiden kanssa.

— Iso kiitos menee tästä meidän työntekijöille. Itse olen enemmän yrityksen taustahenkilönä, Pirkko Haakana kertoo.

Mikko Haakanalle palkinto tuli myös suurena yllätyksenä.

— Oltiin kyllä todella yllättyneitä tästä tiedosta ja sähköpostia luettiin monta kertaa. Tämä on meille hieno kunnia! Suurin kiitos siitä kuuluu ehdottomasti meidän työntekijöillemme. Ollaan pitkään toimittu ja pyritty aina pitämään liike kauniina. Liikkeen näyteikkuna ja edusta on yrityksen käyntikortti. Pyrimme aina tuottamaan ihmisille wau-elämyksiä. Se on aina ollut meille kunnia-asia, Mikko sanoo.

Suomen Kukkakauppiasliitto toi Imatralle viime syksynä kukkien sidonnan SM-kilpailut.

— Kukkien sidontakilpailu toi Imatralle hyvin näkyvyyttä ja tunnettuutta aina Hollantia myöten, koska sieltä tuli kilpailuihin tuotteita ja materiaalia. Se tapahtuma oli iso ponnistus, mutta se kannatti! Nyt Imatra tunnetaan paremmin myös

Kukkakauppiasliitossa oivana paikkana järjestää isompia alan tapahtumia, Mikko kertoo.

Entä mikä on yrittäjien mielestä Imatralla kauneinta?

— Vuoksi ja koski on Imatran kauneimpia ympäristöjä. Imatrankoski on petrannut paljon, siitä mitä se on aiemmin ollut.

Hienoja kukkaistutuksiaikin on ollut joka vuosi, Mikko mainitsee.

— Itse tykkään kosken ympärillä olevasta puistosta, koska siellä on myös lapsia ajateltu ja sielläkin on joka vuosi hienoja kukkaistutuksia, Pirkko sanoo.

Kaupunkikuvan kaunistajan palkinnon myöntää kaupunkikehityslautakunnan puheenjohtajisto.

Pia Rantanen ja Mervi Hasu luovuttivat palkinnon lauantaina 25.5. Imatrankosken kesänavauksessa.

— Hyvin pienillä asioilla voi kaupunkiympäristöä kaunistaa. Imatralla on paljon kauniita asioita ja paikkoja. On ilo jakaa palkinto sen mukaan, mikä kuntalaisten silmin mielletään kauniiksi kaupunkikuvaksi, toteaa kaupunkikehityslautakunnan puheenjohtaja **Pia Rantanen**.

Lisätietoja:

puheenjohtaja Pia Rantanen, kaupunkikehityslautakunta, pia.rantanen@imatra.fi, p. 050 563 7306

Yrittäjä Mikko Haakana, mikko.haakana@gmail.com, p. 0400 991 391